

## TD-Jensen Holding ApS

Brendstrupgårdsvej 29

8200 Aarhus N

CVR-nr. 38951203

### Årsrapport 2016/17

1. oktober 2016 - 30. september 2017

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. februar 2018

---

Thomas Damgaard-Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TD-Jensen Holding ApS Brendstrupgårdsvej 29 8200 Aarhus N
E-mail	shu@dgj.dk
CVR-nr.	38951203
Stiftelsesdato	2. september 2017
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
<b>Direktion</b>	Thomas Damgaard-Jensen, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov CVR-nr.: 31574994

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i eje kapitalandele i andre virksomheder

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 12.411.854, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 81.456.934, og en egenkapital på kr. 81.442.934.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-5.000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		12.415.754
<b>Resultat før skat</b>		<b>12.410.754</b>
Skat af årets resultat		1.100
<b>Årets resultat</b>		<b>12.411.854</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.415.754
Overført resultat		-56.800
<b>Resultatdisponering</b>		<b>12.411.854</b>

**Balance 30. september 2017**

	Note	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	81.363.854
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>81.363.854</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>81.363.854</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.000
Udsudte skatteaktiver		3.080
<b>Tilgodehavender</b>		<u>93.080</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>93.080</u>
<b>Aktiver</b>		<u>81.456.934</u>

**Balance 30. september 2017**

	Note	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	2	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3	12.415.754
Overført resultat	4	68.924.280
Udbytte for regnskabsåret		52.900
<b>Egenkapital</b>		<b>81.442.934</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>81.456.934</b>

## Noter

2016/17

**1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
VO-FA 3 ApS	Aarhus	90,00	90.404.283	13.791.032
			<b>90.404.283</b>	<b>13.791.032</b>

**2. Virksomhedskapital**

Årets tilgang	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode**

Årets tilgang	12.415.754
<b>Saldo ultimo</b>	<b>12.415.754</b>

**4. Overført resultat**

Årets tilgang	-56.800
Overført resultat	68.981.080
<b>Saldo ultimo</b>	<b>68.924.280</b>